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Beskrivning 
Detta dokument beskriver hur man använder den tekniska utrustningen på Tingshuset ihop 

med dator eller via Teamsmöte. 
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Sätt på skärmarna 

 

 

 



Guide teknisk utrustning i Tingshuset Tingssalen 
 

2024-03-04 / Melleruds kommun - Enheten för Digital Service / Författare: Ulf Söderblom Sid. 3 (19) 

 

 

 
 



Guide teknisk utrustning i Tingshuset Tingssalen 
 

2024-03-04 / Melleruds kommun - Enheten för Digital Service / Författare: Ulf Söderblom Sid. 4 (19) 

Sätt på Publikmikrofon 
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Anslut dator via adapter och HDMI-kabel 
 

Anslut dator via adapter och HDMI-kabel om man inte har bokat ett Teams Rum 

möte i Tingshuset eller inte har möjlighet att göra det. 

På podiet väljer användaren en adapter som passar sin dator. 

 

OBS! Adapter och HDMI-kabel ska först kopplas ihop med varandra innan man 

ansluter adapter i sin dator. 

Efter cirka 10–15 sekunder delas datorskärmen på den stora skärmen och sidoskärmarna. 

Vid fel: Se kapitlet: Felsökning. 

      
 

Strömmande video - dator ansluten via adapter och HDMI-kabel 
Gör först alla punkter i kapitel: Anslut dator via adapter och HDMI-kabel. 

Resultat: - Efter cirka 10–15 sekunder delas datorskärmen och program spelas upp på den 

stora skärmen och sidoskärmarna och ljud hörs i högtalarna. 

Vid fel: Dra ur adapter och HDMI-kabel ihopkopplade. Anslut sedan adapter och HDMI-kabel 

ihopkopplade på nytt. 

 

Hjälper inte det se kapitlet: ”Inget ljud i högtalarna vid uppspelning av film” eller kapitlet: 

Felsökning. 
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Teams Rum möte 
Detta är ett exempel på hur ett Teamsmöte kan gå till via Teams Rum utrustningen. 

OBS! Sätt inte i HDMI-kabel med adapter. Anslut bara till Teams Rum möte. 

 

Mötesbokare skapar ett möte i Outlook-kalender med plats ”Tingshuset - Tingssalen och 

Domaren” där man bjuder in sina olika deltagare. I det här fallet väljer vi in två deltagare: 

Deltagare 1 och Deltagare 2. 

 

- Mötesbokare går till Tingshuset – Tingssalen och ansluter till mötet via Teams Rum/Logitech 

styrenheten (se bild nedan). Testa så att ljud hörs ut i högtalarna i Tingssalen via 

svanhalsmikrofonerna (på talarstolen och på bordet på podiet) och de trådlösa mikrofonerna 

som finns i plåtlåda i podiet. Kontrollera att mötet syns på den stora skärmen och 

sidoskärmarna. 

 

 
 

 

- Mötesbokare loggar in på sin bärbara personaldator och ansluter till mötet med mikrofonen 

av. 

OBS! Se till så att mikrofonen är avstängd på datorn innan man ansluter till mötet 

för att undvika rundgång ut i högtalarna. 

Se bilder nedan. 
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Prata bara i svanhalsmikrofonerna (på talarstolen eller på bordet på podiet) eller de trådlösa 
mikrofonerna som finns i plåtlåda i podiet. Ljud ska höras i högtalarna i Tingssalen. 
Dela innehåll från datorn och kontrollera att det syns på den stora skärmen och sidoskärmarna. 
 
- Deltagare 1 ansluter sin dator (till exempel utanför Melleruds kommuns nätverk) via sin mobil 
(Hot spot) till mötet och delar innehåll från sin dator. Mötesbokare lyssnar så att ljud hörs ut i 
högtalarna i Tingssalen och att delat innehåll syns på den stora skärmen och sidoskärmarna. 
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- Deltagare 2 ansluter till mötet via sin arbetsdator på jobbet och delar innehåll från sin dator. 
Mötesbokare lyssnar så att ljud hörs ut i högtalarna i Tingssalen och att delat innehåll syns på 
den stora skärmen och sidoskärmarna. 
 
Resultat: - Alla ska höras perfekt ut i högtalarna och vi ska kunna dela våra datorskärmar med 
varandra och delningen ska synas på den stora skärmen och sidoskärmarna. 
 
Vid fel: Se kapitlet: Felsökning. 

 

Strömmande video via Teams Rum möte 
 

Gör först alla punkter i kapitel: Testa Teams Rum möte. 

Starta en webbläsare och surfa till https://www.svtplay.se/kanaler. Starta ett program. 

Resultat: - Ljud hörs i högtalarna och program spelas upp på den stora skärmen och 
sidoskärmarna. 

Vid fel: Se kapitlet: ”Inget ljud i högtalarna vid uppspelning av film” eller kapitlet: Felsökning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.svtplay.se/kanaler
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Stänga av skärmarna 
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Problem med mikrofon eller kamera i Teamsmöte 
När man inte hör eller ser en deltagare i ett Teamsmöte kan det var så att den som skapat 

mötet har konfigurerat att mikrofon och kamera ska vara avstängda när deltagarna ansluter till 

mötet. 

Deltagaren måste slå på sin mikrofon eller kamera när man vill delta i mötet. 

 

Inställningar i Windows – Låt Teams använda mikrofon och kamera 
Man måste tillåta Teams att använda mikrofon eller kamera. I Windows-inställningar-

>Sekretess, se text och bilder nedan. 
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Låt skrivbordsappar använda din mikrofon. 

 

Scrolla längre ned i listan så hittar du: 
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Låt skrivbordsappar använda din kamera. 

 

Scrolla längre ned i listan så hittar du: 
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Inget ljud i högtalarna vid uppspelning av film 

Välj vid delning av innehåll att inkludera datorljud. Se markering i bild nedan. 
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Felsökning 
Ingen bild på stora bildskärmen eller sidoskärmarna. 

 

 

Välj att starta om enheten. 
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Starta om all teknisk utrustning i det svarta teknikskåpet 
 

Bryt strömmen genom att dra ur strömkablarna (230 V-kablarna) i grenuttaget på golvet. 

Sätt tillbaka strömkablarna i grenuttaget och vänta tills all utrustning har startat på nytt. 

 

 

 


